
 

 
CITTA’  di  ORTONA 

Medaglia d’Oro al Valore Civile 
PROVINCIA DI CHIETI 

 
  

II °°  SSEETTTTOORREE  
AAFFFFAARRII   GGEENNEERRAALLII   EE  II SSTTII TTUUZZII OONNAALLII   

SSeerrvviizzii   AAttttiivvii ttàà  PPrroodduuttttiivvee  
UUffff ..    CCoommmmeerrcciioo  --  CCoorrssoo  MMaatttteeoottttii   
TTeell   00885599005577440033  FFaaxx  00885599005577442200  
ccoommmmeerrcciioo@@ccoommuunneeoorrttoonnaa..cchh..ii tt 

  DETERMINAZIONE n. 53 del 24.1.2011 
 
OGGETTO: Riconferma costituzione Sportello per la creazione d’ impresa del Comune di Ortona- liquidazione 
saldo. 

L’anno duemilaundici, il giorno 24 del mese di  gennaio alle ore 11.00 
 

     
            IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. N. 16 del 
31.12.2010; 

RICHIAMATE 

♦ le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U. EE.LL. approvato con D. Lgs.18 agosto 2000, 
n. 267; 

♦ la deliberazione della Giunta Municipale  n. 8 del 25/01/2010 con la quale è stato definito il PEG 
per l’anno 2010; 

PREMESSO che con delibera della G.M. n. 161 del 13/11/2009,  si è riconfermata la costituzione dello 
Sportello per la creazione d’impresa nel Comune di Ortona, prenotando una somma totale di euro 
10.000,00 oltre iva ; 

CHE con propria determina n. 823 del 30/11/2009 è stata impegnata la somma di euro 7000,00 
compreso IVA, per le attività del Progetto “ Sportello Crea Impresa”al cap. 16375 del bilancio 
2009, dando atto di impegnare in concreto ,nel bilancio 2010, la restante somma; 

CHE con propria determina n. 593 del 05/10/2010 è stata impegnata la somma di euro 5.000,00 per le 
attività del Progetto “ Sportello Crea – Impresa al cap. 16375 del bilancio 2010; 

CHE con propria determina n. 13 del 11/01/2010 è stato liquidato alla ditta Advisia Srl, un primo 
acconto pari ad euro 3960,00 compreso iva, per l’avvio delle attività relative al progetto; 

VISTA  la fattura n. 5 del  22/12/2010 presentata dalla ditta ADVISIA , relativa al saldo delle attivi tà 
relative alla realizzazione del progetto, giusta convenzione stipulata il 01/12/2009;   

RITENUTO di procedere alla liquidazione della suddetta fattura ;  

 
    DETERMINA 

 
1)  liquidare, quale saldo, alla ditta ADVISIA SRL, con sede legale in Francavilla al Mare via Alento 

20,  la fattura n.  5 del 22/12/2010 di euro 8040,00 compreso IVA per l’avvio delle attività relative al 
Progetto “ Sportello Crea – Impresa” con bonifico bancario sul conto n. 507471, ABI 05550. CAB 
77690 IBAN IT37B0555077690000000507471; 

2) Imputare la spesa di euro 3040,00  al cap. 16375 dei residui bilancio 2009, che ne risulta provvisto 
come da impegno di spesa n. 823 del 30/11/2009; 

3) Imputare la spesa di euro 5000,00 al cap. 16375 dei residui bilancio 2010, che ne risulta provvisto 
come da impegno di spesa n. 593 del 05/10/2010; 

4) Dare mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità. 



 
IL DIRIGENTE 

    Dott. Domenico GALANTI 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
      IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 Dott. Marcello DI BARTOLOMEO 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 

dal _______________ e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


